
CAMARA MUNICIPAL DE TOMBOS Pag. 1 
31/10/2019 GES1363 

LLICEDUC.653-851 19-6 Listagem Licitacoes Por Funcao - 2019 

 
09:35:29 

================================================================================================================================================================ 
RELACAO DAS LICITACOES REALIZADAS COM A FUNCAO 01 LEGISLATIVA EXERCICIO: 2019 
================================================================================================================================================================ 

================================================================================================================================================= CONTINUA === 

 

 

HOMOLOGACAO: 10/01/2019 PROCESSO: PRC0000219 LICITACAO:DISP 002/2019 MODALIDADE: 12 CONTRATACAO DIRETA ABERTURA: ENCERRAMENTO: 
OBJETO: PRESTACAO DE SERVICOS DE HOSPEDAGEM DE WEB SITE NA 

INTERNET PARA ATENDER A CAMARA MUNICIPAL DE TOMBO 
S. 

PARTICIPANTES: 145 ELIEZER RIANI DE ANDRADE 
156 GUILHERMER RIANI DE ANDRADE 
193 GRC BREDER-ME 

VENCEDORES: 193 GRC BREDER-ME 

ADJUDICACAO: 10/01/2019 VALOR TOTAL............: 0,00 

DATA: 10/01/2019 EMPENHO: EG00018 3.720,00 FICHA: 11 0101 0103100012.001 339039 
--------------------- 

TOTAL EMPENHADO............: 3.720,00 

RECURSOS: ESTADUAIS [ ] PROPRIO [ ] FEDERAL [ ] 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

HOMOLOGACAO: 18/01/2019 PROCESSO: PRC0000119 LICITACAO:DISP 001/2019 MODALIDADE: 12 CONTRATACAO DIRETA ABERTURA: ENCERRAMENTO: 
OBJETO: PRESTACAO DE SERVICOS DE PROVEDOR DE INTERNET PARA 

ATENDER A CAMARA MUNICIPAL DE TOMBOS. 

PARTICIPANTES: 148 ACESSE COMUNICAÇCAO LTDA 
179 DIGITAL NET INFORMATICA MG LTDA-ME 
190 FUTURE TELECOM LTDA-ME 

VENCEDORES: 179 DIGITAL NET INFORMATICA MG LTDA-ME 

ADJUDICACAO: 18/01/2019 VALOR TOTAL............: 0,00 

DATA: 18/01/2019 EMPENHO: EG00017 838,80 FICHA: 11 0101 0103100012.001 339039 
--------------------- 

TOTAL EMPENHADO............: 838,80 

RECURSOS: ESTADUAIS [ ] PROPRIO [ ] FEDERAL [ ] 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

HOMOLOGACAO: 18/01/2019 PROCESSO: PRC0000319 LICITACAO:DISP 003/2019 MODALIDADE: 12 CONTRATACAO DIRETA ABERTURA: ENCERRAMENTO: 
OBJETO: PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENCAO DE HARDWARE E 

SOFTWARE BASICO E REDES PARA ATENDER A CAMARA 
MUNICIPAL DE TOMBOS. 

PARTICIPANTES: 28 GERALDO LUZIA 
39 MEIRA E PORTO INFORMATICA LTDA 
116 DAVID SILVA DE SOUZA 

VENCEDORES: 116 DAVID SILVA DE SOUZA 

ADJUDICACAO: 18/01/2019 VALOR TOTAL............: 0,00 

DATA: 18/01/2019 EMPENHO: EG00019 7.200,00 FICHA: 11 0101 0103100012.001 339039 
--------------------- 

TOTAL EMPENHADO............: 7.200,00 

RECURSOS: ESTADUAIS [ ] PROPRIO [ ] FEDERAL [ ] 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

HOMOLOGACAO: 18/01/2019 PROCESSO: PRC0000419 LICITACAO:DISP 004/2019 MODALIDADE: 12 CONTRATACAO DIRETA ABERTURA: ENCERRAMENTO: 
OBJETO: AQUISICAO DE CARTUCHOS DE TONNER E TINTA NOVOS PAR 

A IMPRESSORAS DA CAMARA MUNICIPAL DE TOMBOS. 

PARTICIPANTES: 28 GERALDO LUZIA 
88 PRINTMAX REM E SUP DE INF LTDA - ME 
266 ROBSON CAMPOS KUHN 



CAMARA MUNICIPAL DE TOMBOS Pag. 2 
31/10/2019 GES1363 

LLICEDUC.653-851 19-6 Listagem Licitacoes Por Funcao - 2019 

 
09:35:29 

================================================================================================================================================================ 
RELACAO DAS LICITACOES REALIZADAS COM A FUNCAO 01 LEGISLATIVA EXERCICIO: 2019 
================================================================================================================================================================ 

================================================================================================================================================= CONTINUA === 

 

 

VENCEDORES: 266 ROBSON CAMPOS KUHN 

ADJUDICACAO: 18/01/2019 VALOR TOTAL............: 0,00 

DATA: 18/01/2019 EMPENHO: EG00020 3.495,00 FICHA: 8 0101 0103100012.001 339030 
--------------------- 

TOTAL EMPENHADO............: 3.495,00 

RECURSOS: ESTADUAIS [ ] PROPRIO [ ] FEDERAL [ ] 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

HOMOLOGACAO: 18/01/2019 PROCESSO: PRC0000519 LICITACAO:DISP 005/2019 MODALIDADE: 12 CONTRATACAO DIRETA ABERTURA: ENCERRAMENTO: 
OBJETO: PRESTACAO DE SERVICOS DE REMANUFATURAS DE TONNER 

PARA IMPRESSORAS PARA ATENDER A CAMARA MUNICIPAL D 
E TOMBOS. 

PARTICIPANTES: 28 GERALDO LUZIA 
88 PRINTMAX REM E SUP DE INF LTDA - ME 
266 ROBSON CAMPOS KUHN 

VENCEDORES: 28 GERALDO LUZIA 
266 ROBSON CAMPOS KUHN 

ADJUDICACAO: 18/01/2019 VALOR TOTAL............: 0,00 

DATA: 18/01/2019 EMPENHO: EG00021 2.395,20 FICHA: 11 0101 0103100012.001 339039 
DATA: 18/01/2019 EMPENHO: EG00022 2.700,00 FICHA: 11 0101 0103100012.001 339039 

--------------------- 
TOTAL EMPENHADO............: 5.095,20 

RECURSOS: ESTADUAIS [ ] PROPRIO [ ] FEDERAL [ ] 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

HOMOLOGACAO: 25/01/2019 PROCESSO: PRC0000619 LICITACAO:DISP 006/2019 MODALIDADE: 12 CONTRATACAO DIRETA ABERTURA: ENCERRAMENTO: 
OBJETO: AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA ATENDER A 

CAMARA MUNICIPAL DE TOMBOS. 

PARTICIPANTES: 9 ARMAZEM DALPERIO LTDA 
195 SUPERMERCADO REAL DE TOMBOS LTDA - ME 
225 EMPORIO MINEIRO DE TOMBOS LTDA - ME 
267 ANA DA GRAÇAS PIANISSOLI VIEIRA 44995458700 

VENCEDORES: 195 SUPERMERCADO REAL DE TOMBOS LTDA - ME 
225 EMPORIO MINEIRO DE TOMBOS LTDA - ME 
267 ANA DA GRAÇAS PIANISSOLI VIEIRA 44995458700 

ADJUDICACAO: 25/01/2019 VALOR TOTAL............: 0,00 

DATA: 25/01/2019 EMPENHO: EG00023 6.062,59 FICHA: 8 0101 0103100012.001 339030 
DATA: 25/01/2019 EMPENHO: EG00024 324,00 FICHA: 8 0101 0103100012.001 339030 
DATA: 25/01/2019 EMPENHO: EG00025 1.320,00 FICHA: 8 0101 0103100012.001 339030 

--------------------- 
TOTAL EMPENHADO............: 7.706,59 

RECURSOS: ESTADUAIS [ ] PROPRIO [ ] FEDERAL [ ] 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

HOMOLOGACAO: 25/01/2019 PROCESSO: PRC0000819 LICITACAO:DISP 008/2019 MODALIDADE: 12 CONTRATACAO DIRETA ABERTURA: ENCERRAMENTO: 
OBJETO: AQUISICAO DE MATERIAL DE LIMPEZA COPA E COZINHA 

PARA A CAMARA MUNICIPAL DE TOMBOS 

PARTICIPANTES: 9 ARMAZEM DALPERIO LTDA 
67 DECIO BASTOS GUIMARAES - ME 
195 SUPERMERCADO REAL DE TOMBOS LTDA - ME 
211 CASA DA EMBALAGEM LTDA - EPP 



CAMARA MUNICIPAL DE TOMBOS Pag. 3 
31/10/2019 GES1363 

LLICEDUC.653-851 19-6 Listagem Licitacoes Por Funcao - 2019 

 
09:35:29 

================================================================================================================================================================ 
RELACAO DAS LICITACOES REALIZADAS COM A FUNCAO 01 LEGISLATIVA EXERCICIO: 2019 
================================================================================================================================================================ 

================================================================================================================================================= CONTINUA === 

 

 

225 EMPORIO MINEIRO DE TOMBOS LTDA - ME 

VENCEDORES: 67 DECIO BASTOS GUIMARAES - ME 
195 SUPERMERCADO REAL DE TOMBOS LTDA - ME 
211 CASA DA EMBALAGEM LTDA - EPP 
225 EMPORIO MINEIRO DE TOMBOS LTDA - ME 

ADJUDICACAO: 25/01/2019 VALOR TOTAL............: 0,00 

DATA: 25/01/2019 EMPENHO: EG00026 1.008,00 FICHA: 8 0101 0103100012.001 339030 
DATA: 25/01/2019 EMPENHO: EG00027 1.960,04 FICHA: 8 0101 0103100012.001 339030 
DATA: 25/01/2019 EMPENHO: EG00028 894,60 FICHA: 8 0101 0103100012.001 339030 
DATA: 25/01/2019 EMPENHO: EG00029 62,40 FICHA: 8 0101 0103100012.001 339030 

--------------------- 
TOTAL EMPENHADO............: 3.925,04 

RECURSOS: ESTADUAIS [ ] PROPRIO [ ] FEDERAL [ ] 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

HOMOLOGACAO: 04/02/2019 PROCESSO: PRC0000719 LICITACAO:DISP 007/2019 MODALIDADE: 12 CONTRATACAO DIRETA ABERTURA: ENCERRAMENTO: 
OBJETO: AQUISICAO DE MATERIAL DE ESCRITORIO PARA ATENDER A 

CAMARA MUNICIPAL DE TOMBOS. 

PARTICIPANTES: 28 GERALDO LUZIA 
88 PRINTMAX REM E SUP DE INF LTDA - ME 
168 RAMON RIBEIRO FERREIRA 
199 GAMADA COMERCIAL LTDA-ME 

VENCEDORES: 88 PRINTMAX REM E SUP DE INF LTDA - ME 
168 RAMON RIBEIRO FERREIRA 

ADJUDICACAO: 04/02/2019 VALOR TOTAL............: 0,00 

DATA: 04/02/2019 EMPENHO: EG00036 848,70 FICHA: 8 0101 0103100012.001 339030 
DATA: 04/02/2019 EMPENHO: EG00037 11.625,00 FICHA: 8 0101 0103100012.001 339030 

--------------------- 
TOTAL EMPENHADO............: 12.473,70 

RECURSOS: ESTADUAIS [ ] PROPRIO [ ] FEDERAL [ ] 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

HOMOLOGACAO: 15/05/2019 PROCESSO: PRC0000919 LICITACAO: 1 000119 MODALIDADE: 3 CONVITE ABERTURA: 29/04/2019 ENCERRAMENTO: 13/05/2019 
OBJETO: PRESTACAO DE SERVICOS DE GERENCIAMENTO CONTABIL, S 

ENDO RESPONSAVEL PELA VERIFICACAO DAS EXIGENCIAS I 
MPOSTAS DA LEI 4.320/64, NA LEI DE RESPONSABILIDAD 
E FISCAL, NA LEI ORCAMENTARIA E NO PLANO PLURIANUA 
L COM FERRAMENTAS DE GESTAO DA CONTRATADA. 

PARTICIPANTES: 131 GUSTAVO GOMES CARDOZO - ME 
188 MARCELOS DA SILVA LUCAS 
268 CONTAPP CONTABILIDADE LTDA 

VENCEDORES: 131 GUSTAVO GOMES CARDOZO - ME 

ADJUDICACAO: 15/05/2019 VALOR TOTAL............: 46.200,00 

DATA: 15/05/2019 EMPENHO: EG00059 44.400,00 FICHA: 11 0101 0103100012.001 339039 
--------------------- 

TOTAL EMPENHADO............: 44.400,00 

RECURSOS: ESTADUAIS [ ] PROPRIO [ ] FEDERAL [ ] 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

HOMOLOGACAO: 07/10/2019 PROCESSO: PRC0001019 LICITACAO: MODALIDADE: 12 CONTRATACAO DIRETA ABERTURA: ENCERRAMENTO: 
OBJETO: AQUISICAO DE 02 VENTILADORES DE PAREDE 60CM E 01 V 

ENTILADOR DE COLUNA 60 CM. 



CAMARA MUNICIPAL DE TOMBOS Pag. 4 
31/10/2019 GES1363 

LLICEDUC.653-851 19-6 Listagem Licitacoes Por Funcao - 2019 

 
09:35:29 

================================================================================================================================================================ 
RELACAO DAS LICITACOES REALIZADAS COM A FUNCAO 01 LEGISLATIVA EXERCICIO: 2019 
================================================================================================================================================================ 

 

 

PARTICIPANTES: 15 AB ELETROMOVEIS DE TOMBOS LTDA 
227 FM COMERCIO DE MOVEIS LTDA 
270 AGOSTINHO BENEVIDES CAETANO FILHO 

VENCEDORES: 227 FM COMERCIO DE MOVEIS LTDA 

ADJUDICACAO: 07/10/2019 VALOR TOTAL............: 0,00 

DATA: 07/10/2019 EMPENHO: EO00084 607,00 FICHA: 2 0101 0103100011.001 449052 
--------------------- 

TOTAL EMPENHADO............: 607,00 

RECURSOS: ESTADUAIS [ ] PROPRIO [ ] FEDERAL [ ] 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

================================================================================================================================================================ 


